
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Полевского муниципального округа 

Свердловской области

ПРИКАЗ

От О /9 Д 20^6"года № 7/ -Д

Об утверждении результатов муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Воспитатель года» в Полевском муниципальном 

округе в 2024-2025 учебном году .

На основании Положения о муниципальном этапе Всероссийского конкурса 
«Воспитатель года», утвержденного приказом от 01.11.2024 года №293 - Д «Об 
утверждении положений о конкурсах и формах профессионального общения для 
педагогических работников Полевского городского округа», решения 
конкурсной комиссии, в соответствии с Положением об ОМС Управление 
образованием ПГО, утвержденным решением Думы Полевского городского 
округа от 26.06.2014 №161,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить рейтинг участников конкурса «Воспитатель Года» в 2024-2025 
учебном году (Приложение 1).

2 Признать победителем конкурса Ивлиеву Александру Андреевну, 
инструктора по физической культуре МАДОУ ПМО СО «Детский сад №65 
комбинированного вида».

3 Установить ежемесячную доплату в абсолютном размере 5 тысяч рублей на 
период с 01.03.2025 года по 01.03.2026 года Ивлиевой Александре 
Андреевне, инструктору по физической культуре МАДОУ ПМО СО 
«Детский сад №65 комбинированного вида», в соответствии с п. 20 
Положения о проведении муниципального этапа конкурса «Воспитатель 
года» в 2024-2025 учебном году (утверждено на основании приказа от 
01.11.2024 года №293 -Д).



4 Заведующему МАДОУ ПМО СО «Детский сад №65 комбинированного 
вида» Тарасовой И.В. обеспечить:
4.1 выплату ежемесячной доплаты Ивлиевой А.А., победителю конкурса,
4.2 подготовку документов для участия в региональном этапе XV 

Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года 
России» в Свердловской области в 2025 году.

5 Признать призерами конкурса:
5.1 Некрасову Дину Павловну, воспитателя МБ ДОУ ПМО СО «Детский сад 
№69 комбинированного вида» (2 место),
5.2 Верещага Елену Валерьевну, воспитателя МБ ДОУ ПМО СО «Детский 
сад №32 общеразвивающего вида» (3 место).

6 Контроль исполнения приказа возложить на Орехову В.А., заместителя 
начальника Управления образованием Полевского муниципального округа.

С приказом ознакомлены:

М.В. Чеснокова

Ф.И.О. Дата Роспись



Приложение 1 кприказу 
от О

Рейтинг участников муниципального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года» 
в Полевском муниципальном округе в 2024-2025 учебном году:

Участник (ФИО, должность, 
наименование ДОУ)

Суммарный 
балл

Очный этап, средний балл Итоговые 
баллы

«Педагогическое 
мероприятие с 

детьми»

Просветительское 
занятие с 

родителями

Круглый стол

Ивлиева Александра Андреевна, 
инструктор по физической культуре
МАДОУ ПМО СО «Детский сад 
№65 комбинированного вида»

73,8 49 27 63,4 46,5

Некрасова Дина Павловна, МБДОУ 
ПМО СО «Детский сад №69 
комбинированного вида»

68,0 44 27,5 64,8 45,4

Верещага Елена Валерьевна, 
воспитатель МБДОУ ПМО СО 
«Детский сад №32 
общеразвивающего вида»

60,7 29,3 26,5 54,5 36,8

Шевчук Ольга Александровна, МБД 
ОУ ПМО СО «Детский сад №63 
комбинированного вида»

58,7 37,8 22 49 36,3

Беляева Наталья Петровна, 
воспитатель МБДОУ ПМО СО 
«Детский сад №40 
общеразвивающего вида»

58,5 27,5 24,2 51,5 34,4



Куршакова Ольга Александровна, 
воспитатель МБДОУ ПМО СО 
«Детский сад № 51»
Ялунина Оксана Васильевна, 
воспитатель МБДОУ ПМО СО 
«Детский сад № 54»______________  
Вахрамеева Наталья Леонидовна, 
воспитатель МАДОУ ПМО СО 
«Центр развития ребенка - Детский 
сад № 70»_______________________  
Дедюлина Александра 
Владимировна, воспитатель 
МБДОУ ПМО СО «Детский сад 
№32 общеразвивающего вида» 
Сабанова Елена Александровна, 
воспитатель МБДОУ ПМО СО 
«Детский сад №43 
общеразвивающего вида»_________  
Лепихина Светлана Евгеньевна, 
воспитатель МБДОУ ПМО СО 
«Детский сад №43 
общеразвивающего вида»_________  
Тарасевич Мария Андреевна, 
воспитатель МБДОУ ПМО СО 
«Детский сад №49 
общеразвивающего вида»_________

58,1 0 0 0 0

57,6 0 0 0 0

57,4 0 0 0 0

57,4 0 0 0 0

53,8 0 0 0 0

53,0 0 0 0 0

51 0 0 0 0


